
 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

„КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА 

ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ“ 

 

Н А К А З 

 

24  лютого 2022  р.                  м. Київ                       № 24/2/од 

 

Про продовження  

дистанційного навчання 

у коледжі 

 

 Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», рекомендацій Міністерства 

освіти і науки України та звернення ректора Національного авіаційного 

університету  

 

НАКАЗУЮ: 

 

      1. З 24 лютого 2022 року продовжити освітній процес в коледжі із 

застосуванням технологій дистанційного надання освітніх послуг згідно наказу 

від 24.01.2022 № 16/од «Про організацію освітнього процесу під час дії 

карантинних обмежень»  

      2. Керівникам усіх структурних підрозділів коледжу організувати роботу 

співробітників та визначити власним розпорядженням режим роботи.  

   3. Керівникам структурних підрозділів, в яких працівники будуть 

працювати в дистанційному режимі, не рідше одного разу на тиждень визначати 

обсяг завдань та здійснювати контроль за їх виконанням. 

  4. Співробітникам, які працюють у дистанційному режимі, впродовж 

робочого дня виконувати свої посадові обов’язки і завдання керівників за 

допомогою інформаційно-комунікативних технологій.  

5. На період дистанційного навчання за студентами зберігається можливість 

проживати у гуртожитку коледжу.  

    6. Завідувачу гуртожитком Шинкаренко Л.М. надати завідувачам 

відділеннями до кінця дня 25.02.2022 списки студентів, що залишаються 

проживати у гуртожитку на період дистанційного навчання. 



    7. В інформаційному полі орієнтуватися на офіційні повідомлення державних 

органів влади, Президента України, Нацполіції, РНБО, Прем’єр-міністра 

України, Міноборони, місцевих органів влади та слідкувати їх рекомендаціям.  

    8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

  

В.о. директора                                            Юрій ЗІАТДІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


